
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

Resolució de 24 d’octubre de 2019, de la directora territo-
rial d’Alacant, per la qual es resolen favorablement al·le-
gacions i sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC. 
Expedient 2019-ALS-A-08-926046 i altres. [2019/11317]

Resolución de 24 de octubre de 2019, de la directora terri-
torial de Alicante, por la que se resuelven favorablemente 
alegaciones y solicitudes de modificación de los recin-
tos SIGPAC. Expediente 2019-ALS-A-08-926046 y otros. 
[2019/11317]

Visto el Real Decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307 de 20/12/2014), el Real Decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, 
sobre la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricul-
tura y a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y 
control de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural   (BOE 
nº 307 de 20/12/2014), el Real Decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, 
sobre asignación de derechos de régimen de pago básico de la Polí-
tica Agrícola Común (BOE n.º 307 de 20/12/2014), el Real Decreto 
1172/2015, de 29 de diciembre, que modifica los anteriores reales 
decretos, el Real Decreto 1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se 
establecen las normas de condicionalidad que deben cumplir los bene-
ficiarios que reciban pagos directos, determinadas primas anuales de 
desarrollo rural, o pagos en virtud de determinados programas de apoyo 
al sector vitivinícola (BOE nº 307 de 20/12/2014), y la Orden 5/2015, 
de 27 de febrero, de la Consellería de Presidencia y Agricultura, Pesca, 
Alimentación y Agua, por la que se establecen las bases reguladoras 
aplicables al conjunto de pagos directos a la agricultura y la ganadería 
y otros regímenes de ayuda, así como sobre la gestión y control de los 
pagos directos y de los pagos al desarrollo rural y demás legislación 
vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
Resolución, vista la propuesta técnica de fecha 22 de octubre de 2019, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las Direcciones Territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, la directora territorial 
de Alicante ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente Resolución, que comienza por 
2019-ALS-A-08-926046, DNI 21341962D y finaliza por 2019-ALS-A-
08-941565, DNI 25123888E, en el sentido que se contiene en el citado 
Anexo, y efectuar la actualización correspondiente en la base de datos 
de SIGPAC.

La presente Resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Adminis-
traciones Públicas.

Alicante, 24 de octubre de 2019.- La directora territorial, (p. d. 
Resolución del director general de Producción Agraria y Ganadería de 
19.10.2011, DOGV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galván

Vist el Reial Decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307 de 20/12/2014), el Reial Decret 1075/2014 de 19 de desembre, 
sobre l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura 
i a la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
núm. 307 de 20/12/2014), el Reial Decret 1076/2014, de 19 de desem-
bre, sobre assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Políti-
ca Agrícola Comuna (BOE núm. 307 de 20/12/2014), el Reial Decret 
1172/2015, de 29 de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, 
el Reial Decret 1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’establixen 
les normes de condicionalitat que han de complir els beneficiaris que 
reben pagaments directes, determinades primes anuals de desenvolupa-
ment rural, o pagaments en virtut de determinats programes de suport 
al sector vitivinícola (BOE núm. 307 de 20/12/2014), i l’Orde 5/2015, 
de 27 de febrer, de la Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, 
Alimentació i Aigua, per la qual s’establixen les bases reguladores apli-
cables al conjunt de pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i 
altres règims d’ajuda, així com sobre la gestió i control dels pagaments 
directes i dels pagaments al desenvolupament rural i la resta de legisla-
ció vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les/els interessades/ts o l’Administració refe-
rents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present Resolució, 
vista la proposta tècnica de data 22 d’octubre de 2019, i d’acord amb 
les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, del 
director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual s’atribu-
ïxen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions d’explo-
tació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les Parcel-
les Agrícoles, la directora territorial d’Alacant ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es relaci-
onen en l’annex de la present Resolució, que comença per 2019-ALS-
A-08-926046, DNI 21341962D, i finalitza per 2019-ALS-A-08-941565, 
DNI 25123888E, en el sentit que es conté en el citat Annex, i efectuar 
l’actualització corresponent en la base de dades de SIGPAC.

La present Resolució no posa fi a la via administrativa i contra la 
mateixa pot interposar-se en el termini d’un mes a comptar de l’endemà 
de la seua recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria 
Autonòmica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat 
amb el que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’oc-
tubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques.

Alacant, 24 d’octubre de 2019.- La directora territorial, (p. d. 
Resolució del director general de Producció Agrària i Ramaderia de 
19.10.2011, DOGV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galván.



ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE CIF/NIF ESTAT/ESTADO
 
2019-ALS-A-08-926046 SANTA CRUZ GARACHANA, JOSE 21341962D Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-926213 FERRANDO SAMPER, RAFAEL SALVADOR 25119682W Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-926943 SEGURA FERRANDIZ, CANDIDA 21576838D Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-926991 CALBO ALMIÃ‘ANA, MIGUEL ANGEL 48323293V Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-927364 BERENGUER VALLS, JUAN 21322196T Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-927410 CANTO LLINARES, JOSE MARIA 48295123E Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-927536 MASANET IVORRA, MERCEDES 21394117T Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-927767 BARDISA FRASES, VICENTE 21377515G Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-927860 RIPOLL MOLINES, JAIME SECUNDINO 73985077B Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-927948 MORANT FERRER, ROSA ELVIRA 29025806J Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-928118 CATALA SEGURA, JOSE MIGUEL 21639732K Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-928293 JORDA SENABRE, ENCARNACION 21524395Y Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-928469 ROIG BRELL, MARIA JOSEFA 25120683Z Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-928494 MOLINES RIPOLL, JUAN 25121560V Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-928598 ARACIL CATALA, M DESAMPARADOS 21616588S Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-929314 SEGURA GOMIS, LUIS 21395733Y Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-929348 ESPASA FERRANDO, ABEL 48324036R Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-929354 SOLIVERES FERRER, MARITA 21386488F Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-929444 FERRANDO SAMPER, FRANCISCA 21420251Y Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-929699 PASCUAL PONSODA, MILAGROS 73980090S Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-929869 SIGNES RIPOLL, ROBERTO 73990588W Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-930174 PONSODA ESCORTELL, JOAQUIN 21384033J Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-930485 FERRER PERLES, FRANCISCO VICENTE 21325454S Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-930746 GALIANA POVEDA, SALVADOR 48295597J Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-930805 PEREZ GALIANA, M CARMEN 73984801B Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-931309 RIPOLL VILANOVA, ROSA 21242704L Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-931626 FERRER ROIG, JUAN 21387021B Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-932166 MOLINES SIFRE, FRANCISCO 21325445Y Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-932313 BRIONES SANCHIS, VICENTE FIDEL 25126852L Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-932493 VIVES MENGUAL, JOSEFA 25123635E Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-932602 MONCHO SOLIVERES, JUAN 21325451N Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-932649 FUSTER FUSTER, CANDIDO 21327562F Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-933022 IVORRA VALERA, BIENVENIDA 21633151H Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-933327 FERRER FERRER, JOSE VICENTE 48304042V Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-933777 VERDU TOMAS, ANA MARIA 53216075D Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-933812 VAQUER TOMAS, JOSE FRANCISCO 25121959W Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-934011 GALIANA , CATHERINE MARIE X3223082T Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-934026 VAQUER GALIANA, FEDERICO 25124873H Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-934135 FERRER MONTIEL, RAMIRA 73986681M Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-934906 MONTIEL I PONSODA, JOAN JESUS 48324455Y Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-935208 SANTAMARIA MAESTRE, ENRIQUE 21244974N Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-935583 SERRALTA JUAN, JORDAN 21597592V Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-935871 PEREZ RAMIREZ, MARIA PILAR 48296114R Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-937584 MENACHES SOLBES, GERARDO 25126541F Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-937796 GOMEZ-BAEZA TINTURE, LUCILA MARIA CECILIA 50392167H Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-938699 MESTRE SOLBES, JUAN ANTONIO 48298864Z Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-938855 VILAR MORA, JUAN MARCOS 20787567Y Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-939195 PLANA GUARDIOLA, MARIA INMACULADA 73984817G Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-939593 ALVADO JUAN, VICENTE JUAN 29022222V Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-939680 MUÃ‘OZ TEVAR, ANTONIO 21374193V Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-939710 FERRER FERRER, JUAN VICENTE 73990602Q Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-939873 GARCIA EVANS, JUAN ANTONIO 48334181A Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-939946 PEREZ BERENGUER, JOSE IVAN 29020263J Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-939973 BERENGUER LLORENS, JOSE VICENTE 85080099V Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-940110 PALACIO ESPASA, ROSA REMEDIOS 48332928S Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-08-941565 BORJA FERRER, MARIA MAGDALENA 25123888E Acceptat / Aceptado


		2019-12-17T07:51:22+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




